Así mismo se hace constar, conforme establece el informe de Personal al
respecto, que el/la solicitante reúne los requisitos establecidos para el abono de la
liquidación extraordinaria de jubilación establecida en el Artº 44 del mencionado
Convenio Colectivo, y que en éste caso ascendería a la cantidad de 6711,96 € (SEIS
MIL SETECIENTOS ONCE EUROS CON NOVENTA Y SEIS CÉNTIMOS).

La Junta de Gobierno Local, por unanimidad ACUERDA aprobar la propuesta a
que se contrae este punto en sus propios términos.

Nº CATEGORIA JORNADA DURACIÓN SERVICIO
1 MONITOR/A NATACION 20H/S 3 MESES DEPORTES

13.- SOLICITUD PERMISO PARA REDUCIR JORNADA LABORAL.

[...]

PRIMERO.- Aprobar el expediente de contratación, mediante procedimiento abierto
simplificado, varios criterios de adjudicación, para la adjudicación del contrato de
suministros “Suministro de mástiles y banderolas para rotulación de vías públicas”, por
el presupuesto base de licitación de de treinta y tres mil setecientos cincuenta euros
(33.750,00 €), más el IVA correspondiente del 21 % por valor de siete mil ochenta y
siete euros con cincuenta céntimos (7.087,50 €),  lo que supone un total de cuarenta mil
ochocientos treinta y siete mil euros con cincuenta céntimos (40.837,50 €).

SEGUNDO.- Aprobar el Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares que regirá el

[...]

TOTAL IMPORTE 1.890,64 €

Se adjuntan fotocopias compulsadas y certificados bancarios justificativos del
pago de las mismas.

Por todo lo anteriormente expuesto, se eleva a la Junta de Gobierno Local la
siguiente propuesta de acuerdo:

PRIMERO.- Aprobar el gasto de 1.890,64 euros (mil ochocientos noventa euros con
sesenta y cuatro céntimos) a favor de la asociación ANIDI, con CIF G41063942, en
concepto de gastos corrientes de las instalaciones del Centro de Formación y Apoyo al
Empleo ANIDI II, sito en calle Padre Fernando Trejo nº 5, conforme a la relación de